№6.1.(6.1.2.)

Образец                                                       Директору ГУО

«Средняя школа № 9 г.Могилева»    Сёмочкину А. Ф.
Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу:

г. Могилев, пр-т Мира, д.10,кв.2

тел.________________________

Заявление
00.00.2011 г.
          Прошу выдать дубликат приложения к документу об образовании

(к аттестату об общем среднем образовании, к свидетельству об общем
базовом образовании) в связи с тем, что _____________________________
(указать причину повторной выдачи)

Подпись                                                                  И.О.Фамилия